
 

ZINOO Indras pamatskolā! 

         Projekta Nr.8.3.5.0/16/1/001’’Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 
izglītības iestādēs” ietvaros Indras  pamatskolā  2018.gada  7.maijā  tika organizēta 
zinātkāres diena skolā. To novadīja Daugavpils zinātniskā centra komanda. 

Tika piedāvātas praktiskās nodarbības par ķīmiju, par gaisa raķešu izveidi, kā arī 
praktiskās nodarbības savas intereses izzināšanai dabas zinību jomā. 

 Lūk, ko raksta skolēni: 

Aļona 8 kl.  Man viss patika, jo bija ļoti interesanti. Zinoo pasniedzēja aizraujoši 
novadīja nodarbību. 

Artjoms 8 kl. Bija interesanti, uzzināju kaut ko jaunu. 

Kristīne 8 kl. Man ļoti patika, jautājumi bija neparasti. Un vadītāja bija ļoti laba. 

Jūlija 2 kl.  Patika. 

Andris 2 kl. Patika 

Oksana 2 kl. Man patika, kad darīja vulkānu! Lai šīs jaukās atmiņas paliek ilgi sirdīs! 

 

Pedagogs karjeras konsultants      Olita Truskovska 

 

 


